Ersatzteilliste zu: 40495 / FSL40495-01

®

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild
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ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.

Ersatzteilnr.

40495-01001
40495-01002
40495-01003
40495-01004
40495-01005
40495-01006

40495-01007
40495-01008
40495-01009

40495-01010

40495-01004
- 40495-01012
- 40495-01013
- 40495-01014
- 40495-01015
- 40495-01016
- 40768

Bezeichnung

Turgriff Schrank

Schloss inkl. Schlissel Schrank
Halter Fuss Schrank

Fuss Schrank / Tisch
Wandhalterung Hangeschrank
Schloss inkl. Schltssel

Hangeschrank

Verbindungsplatte Hangeschrank

Lochwand einzeln

Tlre Hangeschrank ohne Schloss

und Schlussel

Arbeitsplatte 1600x500mm
Fuss Schrank / Tisch
Einlegeboden Schrank
Halter Einlegeboden Schrank
Schraube M6x10mm
Schraube M6x20mm

Mutter M6

Werkzeughalter Sortiment 28-tlg.

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

Werkstatteinrichtungs-Set GWS 6-tlg.

EAN: 4015671326089

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

08465 08652 74404 74405 74406 74407 74408 74409 74410 74411 74412 74413 76235 76236 76237 76238 76362
76363 76688 76689 79554 79555 79556 79895 79896 80086 80586 80587 81594 81808 81881 81988 81989 82346
82722 82781 82782 82990 82991 83113 83114 83115 83116 83164 83165 83193 83230 83381 83504 83505 83506
84024 84025 84498 85123 85124 85125 85127 85266 85267 85268 85587

Beschreibung:

Das 6-teilige Einrichtungs-Set ist die perfekte Losung fir die Moblierung lhrer Werkstatt oder Garage. Egal ob als
Erstausstattung Ihrer Hobbywerkstatt oder zur Erganzung bestehender Einrichtung - ein groRer FlugeltUrenschrank, ein
Hangeschrank und zwei verschiedene Werkstattwagen bieten viel Stauraum fur die Ubersichtliche Organisation ihrer
Ausrustung. Schrank:spulverbeschichtetes Stahlblech+3 héhenverstellbare Fachbdden+abschlieRbare
Fligelturen+justierbare FiRe Wandschrank:+pulverbeschichtetes Stahlblech+beidseitig mit abschliebaren
TurensMittelteil offen mit 2 Fachbdden+Lochriickwand mit genormter Lochung: quadratisch, 10 x 10 mm |Lochabstand
38 mm Lochwand:+pulverbeschichtetes Stahlblechsgenormte Lochung: quadratisch, 10 x 10 mm | Lochabstand 38 mm
Werkbank:spulverbeschichtete Stahlkonstruktion«justierbare FulZesrobuste Gummibaum-Arbeitsplatte
Werkstattwagen:+pulverbeschichtetes StahlblechFeststellrollen+1 x mit 4 abschlieBbaren Schubladen+1 x mit einer
Schublade und 2 abschlieBbaren TlrenDie Lieferung erfolg teilmontiert auf Palette Optionales Zubehd&r:«#40768
Werkzeughalter Sortiment 28-tlg.

Zeichnung zu: 40495 / FSL40495-01

VMg RG Preis€ UVP€

excl. incl.

MwSt  MwsSt

2 3 3,61 4,30

1 3 8,39 9,98

4 3 5,03 5,99

4 2 3,28 3,90

2 1 2,51 2,99

2 1 6,71 7,98

2 3 14,28 16,99

8 5 25,13 29,90

2 1 8,32 9,90

1 5 67,22 79,99

4 2 3,28 3,90

3 5 16,80 19,99

6 1 1,08 1,29

36 1 0,83 0,99
12 1 0,83 0,99
36 1 0,83 0,99
0 3 46,18 54,95

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



